
Anonymizované usnesení z 10. schůze rady obce Petřvald, konané dne 29.4.2015 
                                                                                                                                                                                      1/2 

Anonymizované usnesení 
 z 10. schůze rady obce Pet řvald, konané dne 29.4.2015 

 
 
Rada obce svým usnesením číslo: 
 
1/10/2015  
schvaluje program své 10. schůze dle předloženého návrhu.  
 
2/10/2015 
bere na vědomí informaci o plnění usnesení z minulých schůzí rady obce. 
 
3/10/2015 
schvaluje Smlouvu o dílo na výměnu oken a vchodových dveří v budově Petřvald 1 – 
Petřvald č.p. 160, 742 60 Petřvald, která se uzavírá mezi Obcí Petřvald, Petřvald 1 – 
Petřvald č.p. 175, 742 60 Petřvald, IČ 00298263 a firmou Przedsiębiorstwo Robót 
Inżynieryjnych „PRINŻ CIESZYN“ SPÓŁKA Z OGRANICZONA 
ODPOWIEDZIALNOŠCIĄ, se sídlem ul. Spółdzielcza 5, 43-400 Ciezsyn, Polsko, IČ 
27772331 a pověřuje starostu podpisem smlouvy. 
 
4/10/2015 
schvaluje Smlouvu o výpůjčce majetku pro JSDH Petřvald, která se uzavírá mezi 
Českou republikou – Hasičským záchranným sborem Moravskoslezského kraje, se 
sídlem Výškovická 40, 700 30 Ostrava – Zábřeh, IČ 70884561 a Obcí Petřvald, Petřvald 
1 – Petřvald č.p. 175, 742 60 Petřvald, IČ 00298263 a pověřuje starostu podpisem 
smlouvy. 
 
5/10/2015 
schvaluje Smlouvu o zřízení služebnosti (věcného břemene, zřízení a provozování 
podzemního vedení a zařízení veřejné komunikační sítě) v souladu s ustanovením § 
104 odst. 3 zákona č. 127/2005 Sb., která se uzavírá mezi společností O2 Czech 
Republic a.s., se sídlem Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 – Michle, IČ 60193336 a 
Obcí Petřvald, Petřvald 1 – Petřvald č.p. 175, 742 60 Petřvald, IČ 00298263 a pověřuje 
starostu podpisem smlouvy. 
 
6/10/2015 
schvaluje Darovací smlouvu, uzavřenou mezi Asociací rodičů a přátel zdravotně 
postižených dětí v ČR, z.s., klub Stonožka Ostrava, Mitušova 1330/4, Ostrava-
Hrabůvka, 70030, IČ 68308892 a Obcí Petřvald, Petřvald, Petřvald 1 – Petřvald č.p. 
175, IČ 00298263, na poskytnutí finančního daru ve výši 1000,- Kč  a pověřuje starostu 
podpisem darovací smlouvy.  
 
7.1/10/2015 
bere na vědomí žádost Zdeňka Pexy, trvalým pobytem Petřvald, Petřvald 1 – Petřvald 
č.p. 125, zaevidovanou dne 17.4.2015 pod č.j. 493/2015, ve které žádá o proplacení 
nevyčerpané dovolené ke dni odvolání z funkce starosty obce a postupuje 
zastupitelstvu obce k projednání.  
 
7.2/10/2015 
navrhuje, aby Zdeňku Pexovi, trvalým pobytem Petřvald, Petřvald 1 – Petřvald č.p. 
125, bylo proplaceno 20 dní nevyčerpané dovolené.  
 
 



Anonymizované usnesení z 10. schůze rady obce Petřvald, konané dne 29.4.2015 
                                                                                                                                                                                      2/2 

8/10/2015 
schvaluje Seznam členů povodňové komise a krizového štábu obce Petřvald platný ode 
dne 29.4.2015 dle přílohy č. 1 zápisu.  
 
9.1/10/2015 
schvaluje Smlouvu č. 201511 o nájmu hrobového místa č. 146  mezi Obcí Petřvald, 
Petřvald 1 – Petřvald č.p. 175, 742 60 Petřvald, IČ 00298263 a Ing. Milanem Kašou, 
trvalým pobytem U Letohrádku 240, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí  a pověřuje starostu 
k podpisu nájemní smlouvy.  
 
9.2/10/2015 
pověřuje starostu obce Petřvald uzavíráním a podepisováním Smluv o nájmech 
hrobových míst v obci Petřvald. 
 
10/10/2015 
pověřuje JUDr. Miroslava Pavelku a Vladimíra Juráka vypracováním Podmínek pro 
ověřování stavu inventarizačních položek v majetku obce Petřvald, určených k vyřazení 
a likvidaci. 
 
11/10/2015 
pověřuje JUDr. Miroslava Pavelku vypracováním Pravidel pro přijímání, projednávání a 
vyřizování petic a stížností.  
 
12/10/2015 
schvaluje I. rozpočtové opatření obce Petřvald na rok 2015 dle přílohy č. 2 zápisu.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Václav Kološ 
starosta obce  


